AVISO DE SUSPENSÃO

PROCESSO Nº 23/1400-0002997-2
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 0013/2024
OBJETO: Contratação de empresa especializada para o fornecimento de material e
mão  de  obra  a  serem  empregados  na  implantação  do  Plano  Simplificado  de
Prevenção  e  Proteção  Contra  Incêndio  (PSPCI),  em atendimento  as  adequações
construtivas, demandadas em projeto, referentes à edificação do Posto Fiscal de
Barracão, localizado às margens da BR 470 – Km 06, no município de Barracão/RS.

A  Diretora  do  Departamento  de  Licitações  Centralizadas  da  Subsecretaria  da

Administração Central de Licitações do RS - CELIC, no uso de suas atribuições, torna

pública  a  SUSPENSÃO da  CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº  0013/2024,  para

responder aos pedidos de Impugnação ao Edital, devendo o prosseguimento do certame

ser comunicado por intermédio de publicação, conforme legislação vigente.

Publique-se.

Porto Alegre, 12 de março de 2024.

Mathias Cavalari de Lima

Agente de Contratação

Chefe Substituto da Divisão de Fase Externa de Obras – DELIC

De acordo.

Kethy Helen de Souza Bazo

       Diretora do Departamento de Licitações Centralizadas - DELIC/CELIC

CELIC - Central de Licitações do Governo do Estado do Rio Grande do Sul.
Av. Borges de Medeiros, 1.501, 1º e 2º andar - Porto Alegre - CEP 90119-900 - RS - Brasil.

Fone (051) 3288-1160

12/03/2024 14:46:01 SPGG/DELIC/CELIC/349709701 CRE 0013/2024 -  SUSPENSAO CERTA... 292

23140000029972

Nome do documento: CRE 0013 2024 AVISO SUSPENSAO.doc

Documento assinado por Órgão/Grupo/Matrícula Data

Mathias Cavalari de Lima SPGG / CPL/DELIC / 4816811 12/03/2024 13:15:50

Kethy Helen de Souza Bazo SPGG / DELIC/CELIC / 349709701 12/03/2024 14:45:28

12/03/2024 14:46:01 SPGG/DELIC/CELIC/349709701 CRE 0013/2024 -  SUSPENSAO CERTA... 293

23140000029972